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Seminarium kontaktowe w Krakowie skierowane do
europejskich nauczycieli posługujących się językiem
polskim
Zapraszamy do udziału w seminarium kontaktowym zorganizowanym dla nauczycieli
z Czech, Francji, Litwy, Słowacji, Wielkiej Brytanii i Polski.
Zapraszamy do udziału w seminarium kontaktowym zorganizowanym dla nauczycieli z Czech,
Francji, Litwy, Słowacji, Wielkiej Brytanii i Polski.
 
Językiem komunikacji będzie język polski.
 
Propozycja  dotyczy  nauczycieli  dowolnego  przedmiotu  (początkujących  w  programie
eTwinning)  z  terenu  całej  Polski,  pracujących  w  szkołach  podstawowych  i  gimnazjach
(uczniowie  w  wieku  7-15  lat).  Nauczyciel  i  szkoła  MUSZĄ  być  zarejestrowani  w
programie eTwinning.
 
Seminarium odbędzie się w dniach 14-16 kwietnia 2011 r. w Krakowie.
 
Program konferencji do pobrania na stronie:
http://www.etwinning.pl/aktualnosci/seminarium-kontaktowe-w-krakowie
 
Wykłady oraz warsztaty odbędą się w Hotelu Campanile, ul. św. Tomasza 32, 31-023 Kraków:
http://www.campanile-cracovie.pl
 
Nocleg w Hotelu Orbis Cracovia, Al. Focha 1, 30-111 Kraków:
http://www.accorhotels.com/pl/hotel-3415-orbis-cracovia/index.shtml
 
Zakwalifikowanym  nauczycielom  zapewniamy  pokrycie  kosztów  wyżywienia  i  noclegów
podczas spotkania.
 
Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń to 22.03.2011 r.
 
Chętnych do wzięcia udziału w seminarium prosimy o przesłanie poniższych danych na adres
gracjana.wieckowska@frse.org.pl:

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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Imię i nazwisko
Nazwa oraz adres szkoły (w tym województwo)
Telefon szkoły
Telefon nauczyciela (preferowany tel. komórkowy)
Nauczany przedmiot
Grupa wiekowa uczniów
Data rejestracji nauczyciela w programie eTwinning
Dotychczasowy udział w szkoleniach i konferencjach organizowanych przez program
eTwinning (daty oraz miejsca)
Pomysł na projekt eTwinning (3-5 zdań)
Dodatkowe informacje (np.: alergia, specjalna dieta, itp.)

Pod uwagę brane będą tylko zgłoszenia zawierające komplet wymaganych informacji!
 
O  przyjęciu  na  seminarium  decyduje:  spełnianie  powyższych  warunków  i  kolejność
nadsyłanych zgłoszeń.  Pierwszeństwo mają osoby,  które do tej  pory nie  uczestniczyły  w
warsztatach międzynarodowych i seminariach kontaktowych programu eTwinning.
 
Po przesłaniu zgłoszenia mogą być Państwo poproszeni o potwierdzenie swojego
udziału, prosimy więc o regularne sprawdzanie poczty elektronicznej.
 
Pytania dotyczące seminarium prosimy kierować na adres gracjana.wieckowska@frse.org.pl
lub telefonicznie pod numer 22 46 31 224 lub 22 46 31 226.
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Wierzchowska

Osoba udostępniająca informację:
Kamil Żmudziński
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